
Literatūrinio vertimo sekcija 

Vertimų sekcija (iš anglų kalbos) 

1. Viktorija Pociūtė, Akmenės raj. N. Akmenės Ramučių gimnazija, 4 klasė 

2. Silvija Žakytė, Akmenės rajono N. Akmenės Ramučių gimnazija, 4 klasė 

3. Giedrius Galvanauskas, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija, 3 klasė 

4. Greta Šiulytė, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija, 3 klasė 

5. Simona Skrebutėnaitė, Ignalinos gimnazija, 4 klasė 

6. Miglė Galvanauskaitė, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija, 4 klasė 

7. Akvilė Pajaurytė, Druskininkų „Ryto“ gimnazija, 4 klasė 

8. Miglė Misevičiūtė, Kėdainių šviesiosioji gimnazija, 3 klasė 

9. Fausta Gužauskaitė, Kėdainių šviesiosioji gimnazija, 3 klasė 

10. Adomas Zubė, Klaipėdos Vydūno gimnazija, 10 klasė 

11. Ugnė Petraitytė, Kėdainių šviesiosios gimnazija, 4 klasė 

 

Vertimų sekcija (iš prancūzų kalbos) 

1. Nora Bataitytė, Palangos senoji gimnazija, 3 klasė 

2. Beatričė Žiubrytė, Kretingos VšĮ Pranciškonų gimnazija, 7 klasė 

3. Kotryna Dimgalaitė, Kretingos VšĮ Pranciškonų gimnazija, 7 klasė 

4. Vykinta Rulytė, Radviliškio rajono Sidabravo gimnazija, 4 klasė 

Vertimų sekcija (iš rusų kalbos) 

1 .Andrėj Bukar, Panevėžio J. Balčikonio gimnazija,1 klasė 

2. Viktorija Metiolkina, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija, 4 klasė 

3. Deimantė Antončikaitė, Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, 3 klasė 

4. Rasa Tarasevičiūtė, Švenčionių profesinio rengimo centras, 11 klasė 

5. Karolina Ignotaitė, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija, 4 klasė 

6. Lukas Krylovas, Palangos senoji gimnazija,  3 klasė 

7. Borisas Jekimovas, Palangos senoji gimnazija 

 



Vertimų sekcija (iš vokiečių kalbos) 

1. Gytis Mockus, Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija, 4 klasė 

2. Rusnė Šipelytė, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, 1 klasė 

3. Emilija Augutytė, Palangos senoji  gimnazija, 3 klasė 

4. Vilius Mickūnas, Palangos senoji gimnazija, 3 klasė 

 


